Hotel Address | City e-mail web Country
71 Nyhavn Hotel Nyhavn 71 Copenhagen 71nyhavnhotel@arp-hansen.dk www.71nyhavnhotelcopenhagen.dk Denmark
Admiral Hotel Toldbodgade 24-28 Copenhagen info@admiralhotel.dk admiral@admiralhotel.dk Denmark
Ascot Hotel 61 Studiestraede Copenhagen hotel@ascot-hotel.dk www.ascot-hotel.com Denmark
Clarion Hotel Neptun 18 Sankt Annaes Plads 1250 Copenhagen enquiries@choicehotelseurope.com www.choicehotelseurope.com Denmark
Comfort Hotel Esplanaden Bredgade 78 Copenhagen info.esplanaden@comfort.choicehotels.dk Denmark
Comfort Hotel Europa Colbjgrnsensgade 5 Copenhagen info.europa@comfort.choicehotels.dk www.choicehotels.dk Denmark
Comfort Hotel Mayfair Helgolandsgade 3 Copenhagen info@themayfairhotel.dk Denmark
Copenhagen Strand 37 Havengade Copenhagen copenhagenstrand@arp-hansen.dk www.copenhagenstrand.dk Denmark
DGI byens Hotel 65 Tietgensgade Copenhagen hotel@dgi-byen.dk www.dgibyen.dk Denmark
Grand Hotel Vesterbrogade 9 Copenhagen grandhotel@arp-hansen.dk www.grandhotel.dk Denmark
Hellerup Parkhotel 203 Stranduejen Copenhagen info@hellerupparkhotel.dk www.hellerupparkhotel.dk Denmark
Hotel Ansgar 29 Colbjornsensgade Copenhagen ansgar@ansgar-hotel.dk www.ansgar-hotel.dk Denmark
Hotel Astoria Banegardspladsen 4 Copenhagen hotelastoria@arp-hansen.dk www.hotelastoria.dk Denmark
Hotel Centrum Helgolandsgade 14 Copenhagen hotelcentrum@dgi-byen.dk www.hotelcentrum.dk Denmark
Hotel City Peder Skrams Gade 24 Copenhagen hotelcity@hotelcity.dk www.hotelcity.dk Denmark
Hotel Danmark 89 Vester Voldgade Copenhagen hotel@hotel-danmark.dk www.hotel-danmark.dk Denmark
Hotel Du Nord Colbjgrnsensgade 14 Copenhagen reservations@hoteldunord.dk www.hoteldunord.dk Denmark
Hotel Guldsmeden Kobenhavn 66 Vesterbrogade Copenhagen reception@hotelguldsmeden.dk www.hotelguldsmeden.dk Denmark
Hotel Kong Arthur 11 Norre Sogade Copenhagen hotel@kongarthur.dk www.kongarthur.dk Denmark
Hotel Kong Frederik Vester Voldgade 25 Copenhagen n.bonde@remmen.dk www.remmen.dk Denmark
Hotel Opera Tordenskjoldsgade 15 Copenhagen hotelopera@arp-hansen.dk Denmark
Ibsens Hotel 23 Vendersgade Copenhagen HOTEL@IBSENSHOTEL.DK www.ibsenshotel.dk Denmark
Imperial Hotel 9 Vest Farimagsgade Copenhagen imperial@imperialhotel.dk www.imperialhotel.dk Denmark
Maritime Hotel Peder Skrams Gade 19 Copenhagen hotel@maritime.dk www.hotel-maritime.dk Denmark
Mercure Copenhagen 17 Vester Farimagsgade Copenhagen mercure_copenhagen@accorhotel.dk Denmark
Mercure Richmond 33 Vester Farimagsgade Copenhagen mercure_richmond@accorhotel.dk Denmark
Palace Hotel 57 Raadhuspladsen Copenhagen anette.rasted@lemeridien.com www.palace-hotel.dk Denmark
Park Hotel 3 Jarmers Plads Copenhagen park@copenhagenparkhotel.dk www.copenhagenparkhotel.dk Denmark
Phoenix Hotel Bredgade 37 Copenhagen phoenixcopenhagen@arp-hansen.dk www.phoenixcopenhagen.dk Denmark
Scandic Copenhagen Vester Sggade 6 Copenhagen copenhagen@scandic-hotels.com www.scandic-hotels.com Denmark
Scandic Webers Vesterbrogade 11 B Copenhagen webers@scandic-hotels.com www.scandic-hotels.com Denmark
Skt. Petri 22 Krystalgade Copenhagen charlotte.yde@hotelsktpetri.com Denmark
The Square Radhuspladsen 14 Copenhagen thesquare@arp-hansen.dk www.thesquare.dk Denmark
Top Hotel Hebron Copenhagen tophotel@hebron.dk www.hebron.dk Denmark



